ERRATA AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2023-

LOTTOPAR

(GMS Nº 26/2023)

O Presidente da Comissão Especial de Credenciamento, designado

através da Portaria n° 071/2023-LOTTOPAR, no uso de suas atribuições, na

condução do Edital nº 03/2023-LOTTOPAR cujo objeto é o CREDENCIAMENTO

para contratação de pessoas jurídicas qualificadas para concessão comum da

exploração da modalidade lotérica instantânea, em meio físico e/ou virtual,

decide:

Substituir o Anexo VII – Memória de Cálculo do Edital de Credenciamento

n° 003/2023-LOTTOPAR justificado pelo erro no upload do arquivo. A

substituição do referido Anexo não altera os dispositivos previstos no referido

Edital.

A Comissão ressalta que a presente substituição do Anexo VII – Memória

de Cálculo ficará disponível para download gratuito no sítio eletrônico da

LOTTOPAR <www.loteriasdoparana.pr.gov.br>, no Portal de Compras do

Estado do Paraná www.comprasparana.pr.gov.br, e no portal de transparência

do Estado do Paraná http://www.transparencia.pr.gov.br  e no Sistema de

Gestão de Materiais, Obras e Serviços - GMS

(https://www.administracao.pr.gov.br/Compras).

(assinado eletronicamente)

Pablo Augusto Wosniacki

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

1859
72

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 12/12/2023 17:22 Local: LOTTOPAR/AOP. Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por:
Nicole Jeanne Rego Grubhofer em: 12/12/2023 17:10. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 400720ee6bfd9ed4ab3945e33e5a9d5e.

http://www.comprasparana.pr.gov.br/
http://www.transparencia.pr.gov.br/
https://www.administracao.pr.gov.br/Compras

1859a
72

Documento: ERRATAAOEDITAL032023GMS262023.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 12/12/2023 17:22 Local: LOTTOPAR/AOP.

Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por: Nicole Jeanne Rego Grubhofer em: 12/12/2023 17:10.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
400720ee6bfd9ed4ab3945e33e5a9d5e.